

NERACA
PER 31 MEI 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi Bulan Lalu	Posisi Yang Sama Tahun Sebelumnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
ASET						
1	Kas & Setara Kas	603,810	344,269	214,939	75%	181%
2	Penempatan pada Bank Lain	13,284,197	15,512,843	11,374,536	-14%	17%
3	Piutang & Pembiayaan Diberikan	116,916,291	115,890,365	114,708,510	1%	2%
4	Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	(502,371)	(502,371)	(773,135)	0%	-35%
5	Persediaan	48,299,402	48,189,182	50,838,971	0%	-5%
6	Aset Tetap:					
	- Tanah & Bangunan	5,208,086	5,208,086	5,208,086	0%	0%
	- Akumulasi Peny. Aset Tetap	(631,605)	(622,548)	(522,915)	1%	21%
	- Inventaris	2,900,609	2,900,609	2,256,674	0%	29%
	- Akumulasi Peny. Inventaris	(1,554,030)	(1,516,154)	(1,186,793)	2%	31%
7	Aset Lainnya	7,436,454	4,880,137	3,378,059	52%	120%
	JUMLAH	191,960,841	190,284,418	185,496,932	1%	3%
KEWAJIBAN DAN EKUITAS						
1	Kewajiban Segera	1,381,398	1,411,676	1,255,784	-2%	10%
2	Tabungan iB Wadiah	4,905,089	3,741,009	3,680,376	31%	33%
3	Tabungan iB Mudharabah	10,013,930	8,912,279	7,152,262	12%	40%
4	Deposito	114,936,233	110,924,033	121,736,796	4%	-6%
5	Deposito ABP	20,250,000	24,750,000	23,400,000	-18%	-13%
6	Deposito Muqayyadah	27,868,000	27,968,000	17,738,000	0%	57%
7	Kewajiban Lain-Lain	809,081	342,838	258,805	136%	213%
8	Ekuitas					
9	- Modal Disetor	3,300,000	3,300,000	3,300,000	0%	0%
10	- Dana Setoran Modal	5,270,000	5,270,000		0%	
11	- Revaluasi Aset	1,151,936	1,151,936	1,151,936	0%	0%
12	- Cadangan Umum	660,000	660,000	660,000	0%	0%
13	- Laba(Rugi) Tahun Lalu	2,623,462	2,623,462	5,646,270	0%	-54%
14	- Laba(Rugi) Tahun Berjalan	(1,208,287)	(770,815)	(483,296)	57%	150%
	JUMLAH	191,960,841	190,284,418	185,496,932	1%	3%

LAPORAN LABA RUGI
PERIODE 1 JANUARI S/D 31 MEI 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tgl Laporan	Posisi Bin Lalu	Posisi yg sama Thn Sblmnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
1						
1.1.	Bagi Hasil & Marjin Pembiayaan	11,679,936	8,982,507	4,558,022	30%	156%
1.2.	Penempatan pada Bank Lain	225,419	168,598	151,027	34%	49%
	Jumlah Pendapatan Pengelolaan Dana oleh Bank sebagai Mudharib	11,905,355	9,151,105	4,709,049	30%	153%
1.4.	Hak Pihak Ketiga atas Bagi Hasil	5,057,869	4,095,990	4,613,316	23%	10%
2	Pendapatan Usaha Lainnya	1,939,410	1,858,050	2,644,578	4%	-27%
	Jumlah Pendapatan Usaha Lainnya	1,939,410	1,858,050	2,644,578	4%	-27%
	JUMLAH LABA USAHA	8,786,896	6,913,165	2,740,310	27%	221%
3	Beban Usaha:					
3.1.	Beban Administrasi dan Umum	2,827,970	2,234,459	1,187,639	27%	138%
3.2.	Beban Personalia	2,976,584	2,357,395	1,695,868	26%	76%
3.3.	Penyisihan atas Aset Produktif	0	0	207,453	0	0
3.4.	Beban Usaha Lainnya	4,146,472	3,051,444	118,289	36%	3405%
	Jumlah Beban Usaha	9,951,026	7,643,297	3,209,249	30%	210%
4	Pendapatan dan Beban Non Usaha:					
	Pendapatan Non Usaha					
	Beban Non Usaha	44,157	40,682	14,358	9%	208%
	LABA (RUGI)	(1,208,287)	(770,815)	(483,296)	57%	150%
5	Laba (Rugi) sebelum Zakat & Pajak	(1,208,287)	(770,815)	(483,296)	57%	150%
6	Zakat	-	-	-		
7	Taksiran Pajak Penghasilan	-	-	-		
8	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(1,208,287)	(770,815)	(483,296)	57%	150%

Tangerang Selatan, 05 Juni 2023
PT BPRS MULIA BERKAH ABADI


MUHAMMAD ANWAR
Direktur Utama
PT BPRS Mulia Berkah Abadi